
   

  

   

Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 
 
  

“Eugenio Pantaleo”    
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953  

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing –  
Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera  

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 E-MAIL: 

NAIS12800T@istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.edu.it            

       Preparati oggi ad affrontare il domani           
AL DIRETTORE SGA -sede  

               Al Personale A.T.A. - sede   

               All’Albo on  line  

Al Sito Web 

 OGGETTO: Determina di approvazione e adozione del Piano delle attività del personale ATA AS 2025/2026  

   

Il Dirigente Scolastico  

 VISTO il D.P.R.275/1999;   

VISTO l’art. 21 della Legge 59/97;  

 VISTO il vigente CCNL del comparto scuola che attribuisce al DSGA la predisposizione della proposta del 

Piano annuale delle attività del personale ATA;  

 CONSIDERATO l’organico di diritto e di fatto per l’A.S. 2025/2026 relativo al personale ATA;  

 TENUTO CONTO dell’ubicazione dei plessi dell’Istituzione Scolastica;  

 TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio;  

 RAVVISATA la necessità di adottare il Piano delle attività per il corrente anno scolastico;  

 VISTA la proposta di piano delle attività dei servizi generali e amministrativi formulata dal Direttore dei 

servizi generali e amministrativi Dott. Gennaro Miranda in data 01/10/2025 e acquisita al Protocollo n. 13218 

del 01/10/2025;  

 Verificata la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e successivi 

aggiornamenti;  

 VISTA l’adozione del piano delle attività del personale ATA. 

 

DETERMINA  

Di approvare e di adottare il piano delle attività proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi Dott. 

Gennaro Miranda, come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento.   

La puntuale attuazione del piano è affidata al Direttore dei servizi generali e amministrativi, che provvederà 

periodicamente a verificarne la corretta realizzazione, informandone questo ufficio e proponendo, se necessario, 

eventuali integrazioni e/o modifiche.  

                                                                       

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013219 - 01/10/2025 - I - I

http://www.iissspantaleo.edu.it/
http://www.iissspantaleo.edu.it/
http://www.iissspantaleo.edu.it/
http://www.iissspantaleo.edu.it/

